Rudy, Taczanowskiemu Naddzierżawy Ekonomji Kowale, Trzcinińskiemu Lutowa, Wierchlejskiemu Wierchlasa, Zyglerowi Gaszyna; Publiczne to podziękowanie raczcie J.Wni i Wni Obywatele przyjąć za dowód najwyższej wdzięczności jaką Rada Szczęgółowa swem i cierpiącym imieniem Wam składa. — Wieluń dnia 5/17 Marca 1841 r. Prezydujący, Pótczyński. — Członkowie: J. Kozłowski, P. S. Kowalski, Turchetty, Janiszewski.

**Anglja.** — Gazeta Czas powstała na Lorda Ponsonby, że zawikłał sprawę egipską, i na Kapitana Eljot, że mało jest energicznym przy brzegach chińskich. — Flotta na morzu Śroczkiem wzmocni się przy brzegach Malty.